
Dodatek č. 1
Smlouvy O dílo č. 2018001465

„Stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2018001465 
číslo smlouvy zhotovitele: 18/3301 
číslo veřejné zakázky: 18103

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Janou Kubíkovou, DiS., investiční
odbor Magistrátu města České Budějovice

002 44 732 
CZ 00244732
České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice 
4209522/0800
tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 214

K - BUILDING CB,a.S.
Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice 
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, odd.B, 
vložka 1516 
26105594 
CZ26105594

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 9. 7. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2018001465, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem by! závazek 
Zhotovitele provést dílo označené objednatelem (zadavatelem) jako „Stavební úpravy 
odlehčovací stoky u firmy BOSCH, České Budějovice" a závazek Objednatele za předané dílo 
zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2. Z důvodu nutnosti zajištění příslušných povolení týkajících se kácení stromů bylo provádění díla 
objednatelem přerušeno, přičemž po tomto přerušení bylo provádění díla zhotovitelem 
zahájeno dne 24. 9. 2018. S ohledem na nutnost provedení víceprací spočívajících v kácení 
stromů nad rámec projektu, provedení nezbytných změn ve způsobu uložení potrubí v místě 
prováděni díla a v přizpůsobení prací nadcházejícím klimatickým podmínkám smluvní strany 
shodně konstatují nezbytnost provedeni tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy na veřejnou zakázku 
č. 18103 (dále jen „Dodatek č. 1"). Obsahem Dodatku č. 1 je změna v termínu provedení díla 
a v cenových podmínkách provádění díla. Tyto změny nepředstavují podstatnou změnu závazku 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen ZZVZ), když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu.: 
kontakt:

1.2. Zhotovitel 
sídlo:

IČ:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

i



a) ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust § 222 odst 4 
písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnového listu č. 1,3 a 4, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst 6 písm. a), b) 
a c) ZZVZ dle Změnového listu č. 2, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 1.

2.3. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na změně článku 4., bod 4.1.3 Smlouvy. 
Nově uvedený bod zní:

4. Lhůty provádění díla
4.1, Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:
4.1.3. zhotovitel je povinen ukončit veškeré stavební a montážní činnosti na Díle, včetně 
provedení všech zkoušek do 28.2.2019

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně článku 6., bod 6.1 Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:

6. Cenové podmínky
6.2. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, 

a Změnovými listy č. 1-4> které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.
V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy činí Celková cena Díla:
6 212 577,20 Kč bez DPH
(slovy: šestmiliónůdvěstědvanácttisícpětsetsedmdesátsedm korun českých a dvacet haléřů) 
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 5 278 549,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 934 028,20 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

164 410,65 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-207.450,75 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

977.068,30 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 6 212 577,20 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku 

č. 1. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je smluvními stranami uzavírán v písemné podobě, a to připojením obou 
smluvních stran. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném zněni.
2



3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné 
a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k 
jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webavých 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen 
tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku 
č. lnepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení}, ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 14.1.2019, 
č. usnesení 23/2019.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 16, 01, 2010

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

Martin Kačenka 
předseda představenstva 
K-BUILDING CB, a. s.

3



Změnový list číslo: 1.

Stavba:
Stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH,

České Budějovice č, smlouvy objednatele 2D18001465

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy odlehčovaci stoky t smlouvy zhotovitele: 1 B/3301

Objednatel Statutární město České Budějovice 
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: VRV a.s.
Nábřežní 4,150 00 Praha 5 - pracoviště České Budějovice

Projektant Sweco Hydroprojekt a.s.
divize České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING OB, a.s,
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Předmět díla se rozšiřuje oproti Zadávací dokumentaci o káceni většího množství stromů 

vč.jejtch odvozu, záhozu lomovým kamenem v místě křížení se stávající stokou, vybouráni 
a zásyp stávajícího odvodněni a vyčištěni stávajícího koryta.

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.přiloha 

čl.6, odstavec 6,4

4ávrh oceněni:

SO 01 - položky dleSoD 
SO 01 - nové položky

65 510,65 
98 900,00

Celkem bez DPH
DPH 21%

Cetkem včetně DPH

164 410,65
34 526,24

198 936,89

Vyjádření: TTT■ 1 }

měd
S5

, ... Hraniční 2f)94 , , . .
Zhotovitel: sro os české Bud.-fwiro datum:   podpis:

Objednatel : datum:   podpis:

TDS: datum ................. podpis:

Sweco HydťoprOiokt s.s.
Projektant: divize České Bud^ovíca datum: .................... pod pis:

Zátkovo nábřeží 7

Přílohy: Položkový rozpást"1 D^;uyl^



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební úpravy odlehčovací stoky - VÍCEPRÁCE

001a: Položky dle SoD 65 510,65
3 112101102 Káceni stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 11,0 1 031 00 11 341,00
4 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 11,0 45615 5 017 65

21, 162301402 Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 11.0 148.00 1 628 00

22 162301412 Vodorovné pfemlsténl kmenu stromu listnatých do 5 km D kmene do 500 
mm

kus 11,0 802 00 8 622 00

23 162301422 Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 500 mm kus 11,0 311,00 3 421,00
24 162301902 Příplatek k vodorovnému přemístěni větví stromu listnatých D kmene do 500 

mm ZKD 5 km
kus 11,0 22 00 242 00

25. 162301912 Příplatek k vodorovnému přemlsténl kmenů stromů listnatých D kmene do
500 mm ZKD 5 km

kus 11,0 54 00 594 00

26 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezu D 500 mm ZKD 5 km kus 11 0 32 00 352.00
30 174101101 Zásyp jam, Sachet rýh nebo ko em objektů sypaninou se zhutnénlm m3 43.2 97 00 4 190,40

PO Stávajícím prcpustk'1 - odvodněni ; 30*1,2*2,0 43,2
52 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 11.2 1 297.00 14 526.40

Křífení se stávající stokou ; 14*2*0,4 11,2
77 997013501

.. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku do 1 km se 
složením

t 29,4 219 00 6 43B.60

Bouraný stávající propustek - odvodnění ; 29,4 29, 4
78 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 411 6 11,00 4 527,60

29,4*14 411,6

i 79-I
997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 29.4 150 00 4 410,00

001b: Novó položky 96 900 00
i 112101101 Kácen stromu listnatých D kmene do 300 mm kus 20,0 129.00 2 580.00
2. 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 20,0 244.00 4 880,001
3 162301401 Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 20,0 28,00 560,00

4 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 
mm

kus 20,0 372,00 7 440,00

5 162301421 Vodorovné přemístěni pařezu do 5 km D do 300 mm kus 20,0 91,00 1 820,00

I 6 162301901 Příplatek k vodorovnému přemlsténl vétvl stromu stnatych D kmene do 300 
mm ZKD 5 km

kus 20,0 6,00 120,00

7
i

162301911 Připlatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromu listnatých D kmene do
300 mm ZKD 5 km

kus 20.0 12,00 240,00

8 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 20,0 18.00 360.00
10 129103101 Čištěni otevřených koryt vodoteč š dna do 5 m hl do 2,5 m v hom né tf 1 a 2

i
m3 200,0 211,00 42 200,00

2*0,5*200 200,0
1 11. 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 30,0 1 290,00 38 700,00

Stávající odvodnění ; 30 30,0

Celkem bez DPH 164 410,65



Změnový list číslo:

Stavba:
Stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCl-l,

České Budějovice č, smlouvy objednatele: 2018001465

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy odlehčovací stoky č smlouvy zhotovitele: 18/3301

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: VRV a.s.
Nábřežní 4,150 00 Praha 5 - pracoviště České Budějovice

Projektant Sweco Hydroprojekt a.s.
divize České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDINGCB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Předmět díla se rozšiřuje o změnu uloženi potrubí odlehčovací stoky v místě křížení se stavbou 

"1/20 České Budějovice, Severní spojka" z důvodu zajištěni parametrů hutněni pro těleso pozemní 
komunikace této stavby na základě stávajících základových poměrů zjištěných při realizaci stoky.

Odkaz na výkresy;
Odkaz na soupis prací;
Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.přiloha

čl,6, odstavec 6.4

'íávrh ocenění:

SO 01 - rozšířeni předmětu dila 977 068,30

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

977 068,30
205 184,34

1 182 252,64

Vyjádření:

_ ,, . Hraniční 2094
Zhotovitel , 370 Ota ůsské B.irf4;o ■

Objednatel :

TDS:
Sweco l i ? - *

divize Čbíí,

Projektant: Zátkovo ntmi i
370 21 Cenká Ri-.-.i....

i —

Přílohy: Položkový rozpočet



krycí ust soupisu

Stavba:
Dodatek č. 1 - ČB - stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH 

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy odlehčovací stoky - dodatek č. 1

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: IČ: 00244732

Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Václav Houška DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚR5. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci Cenová soustava* označeny popisem řC5 ÚRS* a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškerá 
další Informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky,

Cena bez DPH 977 068,30

DPH základní 

snížená

Základ daně 

944 472, B8 

0,00

5azba daně 

21,00% 

15,00%

Cena s DPH v CZK

Výše daně 

19B 339,30 

0,00

1 175 407,60

Strana 1 z 5

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 1 - ČB - stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy odlehčovací stoky - dodatek č. 1

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

Datum: 14. 11. 2018

ProJekta"t: Ing. Václav Houška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 977 068,30

HSV - Práce a dodávky HSV 977 068,30

1 - Zemní práce 153 7B4,19

2 - Zakládání 11815,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 608 531,82

998 - Přesun hmot 202 937,20

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

5tavba:
Dodatek č. 1 - ČB - stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy odlehčovací stoky - dodatek č. 1

Místo: České Budějovice Datum: 14. 11.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Václav Houška

Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 977 068,30

D HSV Práce a dodávky H5V 977 068,30

D 1 Zemní práce 153 784,19

12 K 132101201
Hloubem' zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm $ urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spadu v horninách tr. 1 a 2 do 100 m3

m3 37,466 167,11 6 260,94 CS ÚRS 2016 01

W 10%

w 6,60*52,60*0,1 34,716

w 27,50*0,1 2,750
w Součet 37,*166

13 K 132201202
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 224,796 212,00 42 656,75 CS ÚR5 2016 01

W 60%
w 6,60*52,60*0,6 208,296

w 27,50*0,6 16,500
w Součet 224,796

14 K 132201209
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 67,439 16,00 1 079,02 CS ÚRS2016D1

w 224,796*0,3 67,439

Strana 3 z 5



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w Součet 67,439

15 K 132301202
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 pres 100do 1 000 m3

m3 112,39B 443,00 49 792,31 CS ÚR5 2016 01

w 30%
w 6,60*52,60*0,3 104,146
w 27,50*0*3 8,250

w Součet 112,398

16 K
~ 1

132301209
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna dn předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tr. 4

m3 33,719 23,00 775,54
I

CS ÚRS 2016 01

YV 112,398*0,3 33,719

W 5oučet 33,719

B3 K 162701105
Vodorovné přemístěni vykopnu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 
až <1 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

m3 374,660 87,00 32 595,42 C5 ÚR5 2018 01

84 K 162701109
Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypaniny po siichu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 OOQ m

m3 1 673,300 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

W skládka 15 km
W 374,66*5 1 873,300
W Součet 1 873,300

28 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 374,660 21,00 7 B67.B6 CS ÚRS 2017 01

85 K 17120121R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnéj zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 5Q4

t 374,660 0,00 0,00

31 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podéL výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny

m3 -53,126 197,00 -10 465,82 CS ÚRS 2016 01

32 AI 5833Í201R šfěrfcoprsek netříděný t 93,447 í 95,00 ÍB 222J7

W 46,7235*2 'Přepočtené koeficientem množství 93,447

0 2 Zakládání 11 815,09

Strana 4 z 5



PC
Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 213141131
Zřízení vrstvy z geotextflíe filtrační, separačni, ocfcodnovaci, ochranné, výztužné m2 297,235 11,00 3 269,59 CS LIRS 2016 01
nebo protierozni ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

39 M 693U031R Seotexfdíe m2 341,820 25,00 B 545,50

W 297,234782608696*1,15 Přepočtené koeficientem množství 341,B20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 608 531,82

42 K 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrté 0-63 m3 113,804 469,00 53 374.08 CS ÚRS 2016 01
mm

46 K 452311121
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky

m3 15,780 2 396,00 37 808.88 C5 ÚRS 2016 01
pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tr. C 8/10

W 0,30*52,60 15,780
W Součet 15,780

50 K 452351101
Bednění podkladních a za jisto vacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo m2 210,400 316,00 66 466.40 CS ÚRS 2017 01
sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty

52 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3
_

141,300 1 297,00 183 266,10 CS ÚRS 2017 01

72 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných síti typu Kari * 1,058 24 400,00 25 815,20 CS ÚRS 2016 01

86 K 699623171
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton m3 85,738 2 820,00 241 781,16 CS ÚRS 2018 01
tř. C 25/30

W (3,59*1ř96)A52,60 85,738
w Součet 85,738

D 998 Přesun hmot 202 937,20

80 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub betonových nebo železobetonových 
pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 439,258 462,00 202 937,20 C5 ÚR5 2017 01

Strana 5 z 5



Změnový list číslo: 3,

Stavba:
Stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH,

České Budějovice t smlouvy objednateíe: 2018001465

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy odlehčovací stoky č. smlouvy zhotovitele: 10/3301
Objednatel : Statutární město České Budějovice

nám,Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: VRVa.s.

Nábřežní 4,150 00 Praha 5 - pracoviště České Budějovice
Projektant Sweco Hydroprojekta.s.

divize České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7,370 01 České Budějovice
Zhotovitel: K-BUILDING CB,a.s.

Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Odpočty neprováděných položek zemních prací

- úpravy koryta otevřené stoky v místě křížení s odlehčovací stokou (před vyústěním stav. Propustku) 
bude realizováno v rámci stavby "1/20 České Budějovice, Severní spojka"

- šachty Š9 a Š10 budou zachovány

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha 
či.6, odstavec 6.4

Návrh ocenění:

SO 01 - neprováděné práce -187 450,75

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

•1B7 450,75
-39 364,66

-226 815,41

Vyjádření:

Zhotovitel H) Hramen? gdšT
370 05 Čecké Budéíovic*

Objednatel :

datum:

datum:

TDS: datum:
Sweco Hydlroprr^iu a.s.

divize České Budějovice
Projektant: Zátkovo nábřeží 7 datum:

370 21 České 3udějovice
přílohy: Položkový rozpočet



Por. Kód Popis MJ Výmůra Jedn. cena Cena

SO_01.: Stavební úpravy odlehčovací stoky -MÉNĚPRÁCE

1: Zemni práce -68 746,88
2 111201401_01 Spáleni odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 

mm pro jakoukoliv plochu
m2 -500 0

1
27 00 13 500 00

7 131101201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 1 a - 2 do 100 m3

m3 - 5,605 263 00 -1 474 05

'Tor~59a5TtrT"r7379*3, 9*2, 38*0, 2)-(2, 9*2, 9*2, 36*0, 1 > - 5,605
8. '131201201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 - 33 628 561,00 -18 865 55

60% 59 a 510 : -(3,9*3,9*2,36*0,6|-(2,9*2,9*., 36* ,6 - 33,626
9. 131201209 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu Přlp atek k cenám za lep vost horniny tř. 3
m3 -10.088 j 16 00 -161 41

-33,628*0,3 - 10,088
10. 131301201

I
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině Iř. 4 do -100 m3

m3 -16,814 703,00 -11 820,40

30»T9 a 5l0 í -(3, 9*3, 9*2,38*0,3)- 2, 9*2,9*2,36*0,3 - 16,014
11. 131301209 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu Příplatek k cenám - za lepivost horniny tř. 4
m3 -5.044

t

í

20 00 -100 88

-16,814*0,3 - 5,044
17. 151101102 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny filřky 

rýhy příložné pro ■ jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 - 64,504 66 00 -4 257.26

T9 aUTo j -(3,9+3,91*2,38*2-12,9+2,9 *2,36*2 - 64,504
18. 151101112 Odstraněni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m - od kraje výkopu příložné. hloubky přes 2 do 
4 m

m2 -64,504

1

35 00 -2 257 64

19. 161101101 Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avSak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -56 047
1
1

30 00 -1 681 41

-15, 605 + 33, 628 + 16, 814) - 56,047
20. 162301102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi - výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -112 094 87,00 -9 752 16

Zemina na zpětný zásyp tam a zpět ; -56,047*2 - 112,094
27. 167101102 Nakládáni, skládáni a překládáni neuleh ého výkopku nebo sypaniny 

nakládáni, množství přes 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4
m3 - 56,047 66 00 3 699 10

-112,094/2 - 56,047
28. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 56.047T 21 00 -1 176,99

4: Vodorovné konstrukce -50 295,13
41. 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přldlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu 

do 1:5, tloušťky od 50 do -100 mm z betonu prostého
m2 -28,0 206,00 5 768,00

Křlienl se stávající stokou i -14*2 - 26,0
46. |452311121
 i

Podkladní a zajiSťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném vykopu 
desky pod potrubí, stoky a - drobné objekty z betonu tř C 8/10

m3 -1 018
i

2 396 00 2 439 13

59 a SÍ0 ; -2,7*2,7*0,1-1,7+1,7*0,1 - 1,016
51. 452353101

! i
Bednénl podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu bloků 
pro potrubí

m2 -4,0 | 316 00 1 264,00

“19 a Š10 ; -<2,5+2,5-1,5+1,51*0,25*2 - 4,0
53. 465512127 Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na sucho se zalitím spár 

cementovou maltou, tl. kamene - 200 mm
m2 28 0 1 458 00 -40 824,00

Křlienl se stávající stokou i -14*2 - 28,0

8: Trubní vaděni -68 408,74
60 89420113R Dno šachet z betonu železového tř. C 25/30 m3 -2.125Í 5 312,00 11 288,00

S9 a 510 ; -(2,5*2,5*0,25+1,5*1,5*0,25) - 2,125
61 89420123R Stěny šachet z betonu železového tř. C 25/30 m3 -4.783 5 312 00 25 404 64

19 a S10 ; -(2,5*2,5*l,76) + (2*2*l,76) + (0,44+0,2)
-(1, 25*1,5*1, 5)+ (1*1*1,251+ (2*0,05)

- 3,32
- 1,463

| 69.
í

894502201 Bedněni konstrukci na trubním vedeni stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a 
vícehrannýcb oboustranné

m2 25,1 651 00 16 340.10
iŽ9 a S10 ; -(2,5+2,5)*1,76*2

-(1,5+1,51*1,25*2
- 17,6 
- 7,5

! 71. 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,23 27 600 00 -6 348,00
£9 a Í10 ; -(0,11+0,12) - 0,23

72. '894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sltl typu Kan t 0,37 24 400.00 9 028,00
59 a Š10 ; -(0,2B+0,09) - 0,37

Celkem bez DPH -187 450,75



Změnový list číslo: 4.

Stavba:
Stavební úpravy odlehčovací stoky u firmy BOSCH,

České Budějovice č. smlouvy objednatele: 2018001465

Objekt: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady č, smlouvy zhotovitele. 18/3301
Objednatel Statutární město České Budějovice 

nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: VRVa.s.

Nábřežní 4,150 00 Praha 5 - pracoviště České Budějovice
Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

divize České Budějovice, Zálkovo nábřeží 7, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel: K-BUILDINGCB, a.s.

Hraniční 2 094,370 €6 České Budějovice

Předmět změny Odpočty neprováděných položek VRN

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha 
čl.B, odstavec 6.4

Návrh ocenění:

SO 800 - neprováděné práce

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

-20 000,00

-20 000,00

-4 200,00

-24 200,00

Vyjádření:

Zhotovitel -Vlle ’ 370 06 Ceoke fludfilovit*.

Objednatel :

TDS:

Sweco a.
divize České Budějovice 

Projektant i Zátkovo nábřeží 7
370 21 České Budějovic©

Přílohy; Položkový rozpočet



Poř.Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SO_800: VRN

VRN4: Inženýrská činnost -20 000,00
8. 041103000 Autorský dozor pro ektanta soub *1.0 5 000,00 -5 000,00
9. 041203000 Technick' dozor investora soub -1,0 5 000,00 -5 000,00

| 10. '041403000 Koordinátor BOZP na staveništi soub •1,0 5 000,00 -5 000,00
11. 042503000 I Plán BOZP na staveništi soub -1,0 5 000,00 -5 000,00

Celkem bez DPH >20 000,00


